anno 1467 celebrato promotum esse constat,¹¹ idemque «lector ac magister artium» ad primam tractatus de votis quaestionem: «Utrum omne votum vouentem executiue obliget ad complendum id quod vouerat», «anno 1468 in alma uniuersitate Viennensi in crastino sancti Ludowici regis Francie» (i.e. die 26. mensis Augusti) respondisse traditur.¹² Anno post (1469) die 24. mensis Martii in eadem universitate respondit ad quaestionem: «Utrum soli sacerdotes noue legis in foro penitencie habeant clauis regni celestis» et eodem anno in baccalarium sacrae paginae¹³ promotus est et «circa festum omnium Sanctorum»¹⁴ primo suo Principio lectionibus publicis ut cursor biblicus, uti tunc dicere solebant, prolusit. Concordant Acta facultatis theologicae, quibus ad annum 1469 notatur: «Item admissi et presentati fuerunt ad legendum cursus... magister Mathias Fabri de Augusta ordinis Carmelitarum ad legendum secundam quinquagenam Psalmorum... In decanatu magistri Ruperti Weyssenburger de Prugk supra flumen Leyta electi ipso die gloriosi martiris sancti Cholomanni [i.e. die 13. mensis Octobris] anni 1469: Biblicorum: Mathias Fabri de Augusta, ordinis Carmelitarum». ¹⁵

Praeter opuscula, quae codex bibliothecae nationalis Austriae complectitur, Matthias Fabri, postea prior conventus Augustani factus, commentarium in regulam Carmelitanam, qui «Lucerna fratrum Carmelitarum» inscribitur, anno 1491 composuit.¹⁶ Haec sunt, quae de vita et scriptis auctoris nostri satis litterati et inter coaequales haud indocti, qui aliena et propria complura in

Leonardo Praxatoris, sacre theologie baccalario formato, conuentuum Budensis (Buda, Ofen: caput et arx regni Hungarici) et Wiennensis ordinis fratrum Carmelitarum prioribus benemeritis», «magistro Johanni de Pfortzen, sacre theologie baccalario formato ac inclite facultatis artium decano».

¹¹ Fol. 13v in margine superiore nota miniata legitur: «Ad hanc quaestionem respondit fr. Mathias Fabri de Augusta, ordinis fratrum Marie de monte Carmeli, in conuentu Augustensi anno Domini 1467 in capitulo prouinciali in festo sancti Jacobi apostoli [i. e. die 25. mensis Iulii]. Et in eodem promotus est in lectorem sacre paginae».

¹² Vide notam rubricatam in margine superiore seu in fronte folii 64r.

¹³ Fol. 118r in fronte minio notatur: «Ad hanc quaestionem respondit fr. Mathias Fabri de Augusta, ordinis fratrum beate Marie virginis de monte Carmeli, anno Domini 1469 in alma uniuersitate Wiennensi in vigilia natiuitatis beate Marie virginis et eodem anno promotus est in baccalarium sacre paginae».